
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

ЧОРТКІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ДЕВ’ЯНОСТО П’ЯТА ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ ВОСЬМОГО 

СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

29 липня 2024 року                                                                                       № 2154 

м. Чортків 
       

Про затвердження проекту землеустрою щодо відведення земельної 

ділянки комунальної власності  площею 0,8228 га  з метою продажу права 

оренди на конкурентних засадах із зміною цільового призначення, яка 

розташована за адресою м. Чортків вул. Ягільницька Тернопільської 

області 

 

З метою здійснення заходів із землеустрою, раціональної організації 

території та ефективного використання земель комунальної власності, 

розглянувши проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки для 

подальшого продажу права оренди на земельних торгах, розроблений ТОВ 

«Західне земельне агентство», враховуючи висновок постійної комісії міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології, відповідно до 

частини першої, частини другої статті 12, статті 20, частин 1-4, 9, 10 статті 791, 

частини другої статті 83, статей 125, 126, частини першої статті 136, пунктів 21, 

27 розділу Х Земельного кодексу України, статті 50 Закону України «Про 

землеустрій», Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на 

нерухоме майно та їх обтяжень», керуючись статтею 25, пунктом 34 частини 

першої статті 26, частиною першою статті 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.Затвердити проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки  

комунальної власності сільськогосподарського призначення (земельні ділянки 

запасу) з кадастровим номером 6125510100:01:016:0011 площею 0,8228 га з 

метою продажу права оренди на конкурентних засадах із зміною цільового 

призначення для розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного 

транспорту та дорожнього господарства (код згідно КВЦПЗ: 12.04), яка 

розташована за адресою м. Чортків вул. Ягільницька Тернопільської області. 

2.Зареєструвати в Державному реєстрі речових прав за Чортківською 

міською територіальною громадою в особі Чортківської міської ради право 



комунальної власності на земельну ділянку, зазначену в пункті 1 даного 

рішення, у встановленому законодавством порядку. 

3.Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань містобудування, земельних відносин та екології. 

 

 

Міський голова                                                                Володимир ШМАТЬКО 
 

 


